Форма № 18

	В отдел ЗАГСа
	Карсунского р-она Ульяновской обл.

	от
	Тарасова Сергея Леонидовича

	фамилия, имя, отчество

	проживающего(ей) по адресу   454025,Челябинск,ул. Кавказская д.29 кв.62

	документ, удостоверяющий  личность
	паспорт

	серия
	75 01
	№
	217782 код 742-045

	выдан
	УВД Металлургического р-она г. Челябинска

	«
	27
	»
	02

	2002
	 г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу выдать повторное свидетельство о рождении
	На имя   Тарасова Сергея Леонидовича

	фамилия, имя, отчество

	Дата рождения      «
	21
	»
	августа

	1956
	 г.

	Место рождения
	П.Г.Т.КАРСУН  ,Ульяновской области

	Родители:
отец
	Тарасов Леонид Михайлович

	фамилия, имя, отчество

мать
	Тарасова Евдокия Яковлевна

	фамилия, имя, отчество

	Место государственной регистрации
	П.Г.Т.КАРСУН  ,Ульяновской области,Загс

	наименование органа ЗАГСа

	Дата государственной регистрации                                   «

	»

	 г., а/з №

	Документ необходим
	Утеря документа ,для оформления пенсии

	«
	28
	»
	августа

	2002
	 г.
	Тарасов

	подпись